
Technické specifikace

Konzola HP B300 s držákem napájecího
zdroje
Vytvořte si kompaktní, efektivní pracovní prostor

Vytvořte si celkově lepší řešení díky montážní konzole HP B300 s držákem napájecího zdroje, která vám umožní připojit
pracovní stanici HP, stolní počítač HP Desktop Mini, počítač HP Chromebox nebo vybraného tenkého klienta HP přímo
za některý z displejů HP EliteDisplay a HP Z.

Maximalizujte svůj prostor a udržujte
pořádek

Získejte dostatek prostoru díky snadnému
řešení s minimálními rozměry. Připevněte

držák k zadní straně podstavce na displej a
počítač k držáku. Zbavte se nepořádku díky

krátkým kabelům USB A na B a
DisplayPort™ a integrovanému držáku

napájecího zdroje.

Pracujte pohodlně
Využívejte pohodlné funkce displejů HP

Elite nebo HP Z. Držák nijak nepřekáží při
nastavení výšky, sklonu, natočení nebo

otočení displeje.

Zůstaňte v klidu
Dopřejte si jistotu jednoleté omezené

záruky.

1

*Obrázek produktu se může od skutečného produktu lišit

2



Technické specifikace

Konzola HP B300 s držákem napájecího
zdroje
Technické údaje

Produktové číslo 7DB37AA

Podporované platformy

Konzola HP B300 s držákem napájecího zdroje je kompatibilní se zařízeními: Počítač HP 260 G2 Desktop Mini; Počítač HP 260 G3
Desktop Mini; Počítač HP ProDesk 400 G4 Desktop Mini; Počítač HP ProDesk 400 G5 Desktop Mini; Počítač HP ProDesk 405 G4
Desktop Mini; Počítač HP ProDesk 600 G3 Desktop Mini; Počítač HP ProDesk 600 G4 Desktop Mini; Počítač HP ProDesk 600 G5
Desktop Mini; Počítač HP EliteDesk 705 35W G4 Desktop Mini; Počítač HP EliteDesk 705 65W G4 Desktop Mini; Počítač HP EliteDesk
800 35W G4 Desktop Mini; Počítač HP EliteDesk 800 65W G4 Desktop Mini; Počítač HP EliteDesk 800 G5 Desktop Mini

Technické poznámky Kompatibilní s konzolou VESA 100 x 100 mm

Záruka Limitovaná roční záruka na hardware

Obsah balení
1 montážní držák HP B300 PC; 1 sada držáku napájecího zdroje; 700mm kabel DisplayPort™; 700mm kabel USB A na B; Šrouby 4 x 6
mm; Šrouby 4 x 10 mm; Instalační příručka

Země původu China

Rozměry (šířka × hloubka × výška) 16 x 9,65 x 24,63 cm

Hmotnost 917,2 g

Rozměry balení (Š x H x V) 18 x 6,8 x 27,5 cm

Hmotnost balení 1,2 kg



Technické specifikace

Konzola HP B300 s držákem napájecího
zdroje
Poznámky pod čarou

Poznámky pod čarou se zprávami

 Prodává se samostatně. Přesné údaje o kompatibilitě zařízení a monitoru najdete ve stručných specifikacích produktu.
 Podporuje až 90W napájecí zdroj, který není součástí dodávky; vyžaduje sestavení.

© Copyright 2025 HP Development Company, L.P. Uvedené informace se mohou změnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je určena výslovnými záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám.
Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP nenese odpovědnost za technické nebo redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu.

Červen 2025
DOC-M

1

2


